
新座配送センター移転のご案内 
 

お取引様各位 
 

平成 26 年 6 月 吉日 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 
さて この度物流における一層の効率的配送および保管業務を行うため「新座配送セン
ター」を下記の通り移転することといたしましたのでご案内申し上げます 
また拠点名も「所沢配送センター」と改め これを機会に より一層のサービスの充実
を図り皆様のご期待にお応え申し上げる所存でございます 
なにとぞ倍旧のご愛顧を賜わりますよう よろしくお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

オフィス・メディア株式会社 
代表取締役社長 江﨑博隆 

 
記 

オフィス・メディア株式会社 
所沢配送センター 

 

■新住所 
〒359-0013 
  埼玉県所沢市城 599-1 
      
■新電話番号・新 FAX 番号 

TEL  04-2951-8199 
 FAX  04-2945-9151 
 
■営業開始日 

平成 26 年 6 月 23 日(月) 
 

 
●JR 武蔵野線「東所沢」駅 西武バス乗換 
西武バス 
志木駅南口行【所 52】【所 52-1】 
｢城｣下車 徒歩約 3 分 

 


